Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000
CNPJ N° 03.155.942/0001-37

PORTARIA N°. 119/2025 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico
de Gó<ia de UOS DO

Edição: , 	 7ny:FerVoiW (

"Designa Servidores para Atuar como Gestor e Fiscal do

Contrato 00412025 e dá Outras Providências ".

,te Téc. Administrativo
ControladOria

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Julio Cleverton dos Santos, no uso

de suas atribuições previstas na Lei Orgânica e, em cumprimento ao disposto na Lei Federal

14.133, de 1° de abril de 2021 - NLLC, regulamentada pelo Decreto Municipal 064, de 21 e

Setembro de 2023, e em atendimento a Resolução TCEIMS n° 8812018;

RESOLVE:

Art. 10.  Designar o servidor OSMAR PEREZ, ocupante do cargo de Secretário

Municipal de Administração e Finanças, para atuar como Gestor do Contrato, conforme previsto no

art. 6° do Decreto Municipal n° 064/2023.

Art. 21. Designar os servidores FRANCIELLY MARIA BERSANI DE CASTRO

e SINARA COSTA DOS SANTOS para atuarem como fiscal do contrato, titular e suplente

respectivamente, conforme previsto conforme previsto no art. 7° do Decreto Municipal n°

064/2023.

Art. 31. As funções previstas nos arts. 1° e 2° deste Decreto, serão exercidas em

relação ao seguinte contrato:

Contrato -
Razao Social da Contratada Procedimento Licitatorio n

004/2025
LUIZ CLAUDIO NETO PALERMO - SOCIEDADE

Inexigibilidade 003/2025
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Objeto do contrato:
Contratação de Serviços de Advocacia com notória especialização em Direito Público para a
prestação de assessoria e consultoria jurídica à Prefeitura Municipal de Glória de Dourados/MS,
com atuação específica que diverge das atribuições cotidianas da Procuradoria Jurídica do
Município com fundamento no artigo 74 inciso III, alíneas "b", "c", "e", e § 3° da Lei n.